

Base Bid

Item No.	Description	Unit	Total Quantity	Unit Price	Total Amount
1	Clearing Site	L.S.	L.S.	\$ 25,000.00	\$ 25,000.00
2	Soil Erosion & Sediment Controls	L.S.	L.S.	\$ 8,000.00	\$ 8,000.00
3	Concrete Edge Curb	L.F.	265	\$ 50.00	\$ 13,250.00
4	Chain-Link Fence, Black PVC Coated Steel, 4' High	L.F.	675	\$ 50.00	\$ 33,750.00
5	Gate, Chain-Link Fence, Black PVC Coated Steel, 6' Wide, 4' High	UNIT	1	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00
6	Gate, Chain-Link Fence, Black PVC Coated Steel, 4' Wide, 4' High	UNIT	1	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00
7	Retaining Wall	S.F.	415	\$ 50.00	\$ 20,750.00
8	Concrete Sidewalk, 4" Thick	S.Y.	120	\$ 100.00	\$ 12,000.00
9	Trash Receptacle	UNIT	2	\$ 1,750.00	\$ 3,500.00
10	Recycling Receptacle	UNIT	2	\$ 1,750.00	\$ 3,500.00
11	Engineered Wood Fiber Mulch, 8" Thick	S.F.	200	\$ 4.00	\$ 800.00
12	Final Cleanup	L.S.	L.S.	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00

Base Bid Sub-total \$ 127,750.00

Contingency (10%) \$ 12,775.00

Playground Equipment \$ 426,420.00

Playground Installation \$ 334,700.00

PIP Surface Installation \$ 400,270.00

Sub-total \$ 1,301,915.00

Accessibility Improvements

Item No.	Description	Unit	Total Quantity	Unit Price	Total Amount
14A	Accessible Concrete Sidewalk	S.F.	350	\$ 100.00	\$ 35,000.00
15A	Retaining Wall	S.Y.	1,245	\$ 50.00	\$ 62,250.00

Accessibility Bid Sub-total \$ 97,250.00

Contingency (10%) \$ 9,725.00

Total Base & Accessibility \$ 1,408,890.00

SAY \$ 1,410,000.00

Project funded by Federal, State, and County grants.